۲۶. ادوارد سعید، پیشین، ص ۱۰۰۵.
۲۷. آندره فونتن، همان، ص ۶۵۵.
۲۸. الوطن، چاپ کویت، ۲۱ مه ۱۹۹۶.
۲۹. عبدالله نفیسی، "یهودیان و خلیج فارس"، الوطن، چاپ کویت، ۷ دسامبر ۲۰۰۰.
۳۰. آندره فونتن، همان، ص ۶۷۳.
۳۱. سیدرضا میرطاهر، انتفاضه مسجدالاقصی، (دفتر سیاسی سازمان عقیدتی سیاسی ناجا)، آذر ۱۳۷۹، ص ۲۵.
۳۲. الحیات، ۲۹ نوامبر ۲۰۰۰، ص ۹.
۳۳. محمدرضا دهشیری، انتفاضه دوم فلسطین: بازخوانی سناریوها، فصلنامه مطالعات فلسطین، سال دوم، شماره اول، پائیز ۱۳۷۹، ص ۴۵.
۳۴. عبدالقادر یاسین، الانتفاضه و مستقبل النظام السياسي الفلسطيني الديمقراطي (مركز الدراسات السياسية و

الاستراتيجية الأهرام)، السنة الأولى - العدد الأول، شتاء ۲۰۰۱، ص ۲۰۱.